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GOVERNMENT NOTICE 
GOEWERMENTSKENNISGEWING 
  

DEPARTMENT OF JUSTICE 
DEPARTEMENT VAN JUSTISIE 

No. 1720 29 December 1998 

DIVORCE COURT RULES: TIMES AND PLACES FOR SITTINGS 

Under section 10(4)(a)(x) of the Administration Amendment Act, 1929 (Act No. 9 of 1929), I, 

Abdulah Mohamed Omar, Minister of Justice, hereby make the rules in the Schedule regulating 

the times and places for the holding of the Divorce Courts. 

A. M. OMAR 

Minister of Justice 
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_ SCHEDULE 

_. (DIVORCE COURT RULES: TIMES AND PLACES FOR SITTINGS 

A. CENTRAL DIVORCE COURT 
  

PLACE | 
  

TIME DATE 

JOHANNESBURG 09:00 Monday 4 January 1999 to 
Be Friday 31 December 1999 

KLERKSDORP 09:00 Monday 4 January 1999 to 
_ Friday 31 December 1999 

MMABATHO 09:00 Monday 4 January 1999 to 
Friday 31 December 1999 

MOGWASE 09:00 Monday 4 January 1999 to 
a Friday 31 December 1999 

‘POTCHEFSTROOM . ~ 09:00 Monday 4 January 1999 to 
: a Friday 31 December 1999 

VEREENIGING | - 09:00 Monday 4 January 1999 to 

es Friday 31 December 1999 

VRYBURG 09:00 Monday 4 January 1999 to 
Friday 31 December 1999 

WOLMARANSTAD - 09:00 Monday 4 January 1999 to 
Friday 31 December 1999



 STAATSKOERANT, 29 DESEMBER 1998’. No. 19648 3 
  

B. NORTH EASTERN DIVORCE COURT — 

  

  

PLACE ‘TIME DATE low 

‘DURBAN 09:00 "Monday 4 January 19994075 
a ce Friday 31 December 1999 0. 

-ESHOWE .-——*sé«~—StS 9s sss——C. Friday BJanwary.1999 
CE | Friday 22 January 1999 0 

Friday 12 February 1999 
Friday 26 February 1999 
Friday 11 March 1999 

Friday 25 March 1999 
Friday 9 April 1999. 
Friday 23 April 1999 
Friday 14 May 1999 
Friday 28 May 1999. 
Friday 11 June 1999 
Friday 25 June 1999 
Friday 9 July 1999. 

a Friday 23 July 1999 
6 . we ~ mo , Friday 13 August 1999 2 

Be : Friday 27 August 1999. 
Friday 10 September 1999 - 
Friday 17 September 1999. 

OX Bes Friday 8 October 1999 | 
po Friday 22 October 1999 

| | Friday 12 November 1999 
Friday 26 November 1999 

- Friday 10 December 1999 

ay
 

G
a
y
 

EMPANGENI (09:00 Monday 4 January. 1999 © ~~ 

| es Monday 1 February 1999 
Monday 1 March 1999 
Monday 6 April 1999. 
Monday 3 May 1999 
Monday 7 June 1999 

Monday 5 July 1999 

Monday 2 August 1999 

Monday 6 September 1999 
Monday 4 October 1999 

Monday 8 November 1999 
Monday 6 December 1999
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LEBOWAKGOMO ~ 

NELSPRUIT = 

NEWCASTLE 

PIETERMARITZBURG 

PIETERSBURG 

PRETORIA 

09:00 

~~ 09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

Monday 4 January 1999 to 
Friday 31 December 1999 

Wednesday 10 March 1999 to 
Friday 12 March 1999 

Friday 21 May 1999. 
Monday 28 June 1999 

Monday 16 August 1999 

Monday 13 September 1999 to 
Tuesday 14 September 1999 

Monday 25 October 1999 
Monday 22 November 1999 to 
Tuesday 23 November 1999 

Thursday 11 February 1999 
Wednesday 14 April 1999 to 
Friday 16 April 1999 
Thursday 10 June 1999 to 
Friday 11 June 1999 
Thursday 5 August 1999 to 
Friday 6 August 1999 
Thursday 14 October 1999 to 

Friday 15 October 1999 

Friday 12 February 1999 to 
Tuesday 16 February 1999 
Tuesday 20 April 1999 to 
Wednesday 21 April 1999 
Thursday 17 June 1999 to 

Friday 18 June 1999 
Tuesday 10 August 1999 to 
Wednesday 11 August 1999 
Tuesday 19 October 1999 to 

Wednesday 20 October 1999 

Monday 4 January 1999 to 
Friday 31 December 1999 

Monday 18 January 1999 to 
Friday 22 January 1999 
Monday 1 March 1999 to 

Friday 5 March 1999 
Monday 17 May 1999 to 
Thursday 20 May 1999 
Tuesday 29 June 1999 to 
Wednesday 30 June 1999 
Thursday 1 July 1999 to
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Friday 2: July 1999 
Tuesday 17 August 1999 to 
Friday 20 August 1999 

Wednesday 15 September to. 3). 
Thursday 23 September 1999 

Tuesday 26 October 1999 to 
Friday 29 October 1999 
Wednesday 24 November 1999 to 
Tuesday 30 November 1999 
Wednesday 1 December 1999 to 
Friday 3 December 1999 

THOHOYANDOU ~——s09:00.— Monday 4 January 1999 to 
Friday 31 December 1999 

VRYHEID a ~ 09:00 Wednesday 10 February 1999 
Oe Tuesday 13 April 1999 

Tuesday 8 June 1999 to 
Wednesday 9 June 1999 
Tuesday 3 August 1999 to 
Wednesday 4 August 1999 
Tuesday 12 October 1999 to 
Wednesday 13 October 1999.
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°* CG. - SOUTHERN DIVORCE COURT 

  

  

KROONSTAD 09:00 

MITCHELLS PLAIN 09:00 

PORT ELIZABETH 09:00 

WELKOM 09:00 

PLACE i si TIME > DATE 

BLOEMFONTEIN/ 09:00 Monday 1 February 1999 to 

KIMBERLEY Friday 5 February 1999 

aE ey ROA Monday 19 April 1999 to 
Friday 23 April 1999 
Monday 21 June 1999 to 
Friday 25 June 1999 

_ Monday 16 August 1999 to 
Friday 20 August 1999 
Monday 18 October 1999 to 

Friday 22 October 1999 

CAPE TOWN — 09:00. Monday 4 January 1999 to 
Friday 31 December 1999 

EAST LONDON/ 09:00 Monday 1 March 1999 to 

UMTATA/ Friday 5 March 1999 

QUEENSTOWN’ —. Monday 31 May 1999 to - - 

KING WILLIAM’S TOWN Friday 4 June 1999 
Monday 6 September 1999 to 

Friday 10 September 1999 - 
Monday 29 November 1999 to 

Friday 3 December 1999 

Monday 18 January 1999 to 
Friday 22 January 1999 
Monday 15 March 1999 to 
Friday 19 March 1999 
Monday 17 May 1999 to 

Friday 21 May 1999 
Monday 2 August 1999 to 
Friday 6 August 1999 
Monday 4 October 1999 to 

Friday 8 October 1999 

Monday 4 January 1999 to 
Friday 31 December 1999 

Monday 4 January 1999 to 

Friday 31 December 1999 

Monday 15 February 1999 to 

Friday 19 February 1999 
Monday 3 May 1999 to 

Friday 7 May 1999 
Monday 19 July 1999 to 
Friday 23 July 1999 
Monday 20 September 1999. to 

‘Thursday 23 September 1999 

Monday 15 November 1999 to 

Friday 19 November 1999
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No. 1720 29 Desember 1998 

EGSKEIDINGSHOFREZLS: TYE EN PLEKKE VAN SITTINGS 

Kragtens artikel 10(4)(a)(x) van die Administrasie Wysigingswet, 1929 (Wet No. 9 van 1929), 

vaardig ek, Abdulah Mohamed Omar, Minister van Justisie, hierby die reéls in die Bylae tot 

reéling van die sittingstye en -plekke van die Egskeidingshowe uit. 

A. M. OMAR 

Minister van Justisie
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EGSKEIDINGSHOWEREELS: SITTINGSTYE EN-PLEKKE 

A,  SENTRALE EGSKEIDINGSHOF 
  

  

PLEK TYD DATUM 

JOHANNESBURG» "09:00 Maandag 4 Januarie 1999 tot 
. Vrydag 31 Desember 1999 

KLERKSDORP 09:00 Maandag 4 Januarie 1999 tot 

Vrydag 31 Desember 1999 

MMABATHO | 09:00 Maandag 4 Januarie 1999 tot 
a a Vrydag 31 Desember 1999 

MOGWASE 09:00 Maandag 4 Januarie 1999 tot 

_ Vrydag 31 Desember 1999. 

POTCHEFSTROOM 09:00. Maandag 4 Januarie 1999 tot 

| “ Vrydag 31 Desember 1999 

VEREENIGING - 09:00 Maandag 4 Januarie 1999 tot 
7 Vrydag 31 Desember 1999 

VRYBURG. 09:00 Maandag 4 Januarie 1999 tot 

. Vrydag 31 Desember 1999 

WOLMARANSTAD 09:00 Maandag 4 Januarie 1999 tot 
Vrydag 31 Desember 1999



STAATSKOERANT, 29 DESEMBER 1998 No. 19648 9 
  

B. | NOORDOOSTELIKE EGSKEIDINGSHOF - 
  

PLEK TYD DATUM . | : 

  

DURBAN 

ESHOWE 

EMPANGENI 

09:00 

09:00 

7 09:00 

Maandag 4 Januarie:1999 tot « wo 

~ Vrydag 31 Desember 1999. 

Vrydag 8 Januarie1999 
Vrydag 22 Januarie1999 
Vrydag 12 Februarie1999 
Viydag 26 Februarie1999. 
Vrydag 11 Maart 1999 

Vrydag 25 Maart 1999 
Vrydag 9 April 1999 
Vrydag 23 April 1999. 
Vrydag 14 Mei 1999 

_ Vrydag 28 Mei.1999 
Vrydag 11 Junie 1999. 
Vrydag 25 Junie 1999 
Vrydag 9 Julie 1999 
Vrydag 23 Julie 1999 
Vrydag 13 Augustus 1999 
Vrydag 27 Augustus 1999 
Vrydag 10 September 1999 
Vrydag 17 September 1999 
Vrydag 8 Oktober 1999 
Vrydag 22 Oktober 1999 
Vrydag 12 November1999 

Vrydag 26 November 1999 - 

Vrydag 10 Desember 1999 

Maandag 4 Januarie 1999 

 - Maandag 1 Februarie 1999 
Maandag 1 Maart 1999 
Maandag 6 April 1999 
Maandag 3 Mei 1999 
Maandag 7 Junie 1999 
Maandag 5 Julie 1999 
Maandag 2 Augustus 1999 
Maandag 6 September 1999 

Maandag 4 Oktober 1999 
Maandag 8 November 1999 

_Maandag 6 Desember 1999
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LEBOWAKGOMO. 

NELSPRUIT. 

NEWCASTLE 

PIETERMARITZBURG 

PIETERSBURG 

PRETORIA 

09:00 = - 

~ -. 09:00: » 

09:00 

09:00 

09:00. 

09:00 

Vrydag 1 Januarie 1999 tot 
Vrydag 31 Desember 1999 

Woensdag 10 Maart 1999 tot 
Vrydag 12 Maart 1999 
Vrydag 21 Mei 1999 
Maandag 28 Junie 1999 
Maandag 16 Augustus 1999 
Maandag 13 September 1999 tot 
Dinsdag 14 September 1999 
Maandag 25 Oktober 1999 
Maandag 22 November 1999 tot 
Dinsdag 23 November 1999 

Donderdag 11 Februarie 1999 
Woensdag 14 April 1999 tot 
Vrydag 16 April 1999 
Donderdag 10 Junie 1999 tot 

Vrydag 11 Junie 1999 

Donderdag 5 Augustus 1999 tot 
Vrydag 6 Augustus 1999 

Donderdag 14 Oktober 1999 tot 
Vrydag 15 Oktober 1999 

Vrydag 12 Februarie 1999 
Dinsdag 16 Februarie 1999 

Dinsdag 20 April 1999 tot 
Woensdag 21 April 1999 
Donderdag 17 Junie 1999 tot 
Vrydag 18 Junie 1999 
Dinsdag 10 Augustus 1999 tot 

Woensdag 11 Augustus 1999 
Donderdag 19 Oktober 1999 tot 

Woensdag 20 Oktober 1999 

Maandag 4 Januarie 1999 tot 
Vrydag 31 Desember 1999 

Maandag 18 Januarie 1999 tot 
Vrydag 22 Januarie 1999 
Maandag 1 Maart 1999 tot 

Vrydag 5 Maart 1999 
Maandag 17 Mei 1999 tot 
Donderdag 20 Mei 1999 
Dinsdag 29 Junie 1999 tot 
Woensdag 30 Junie 1999 

Donderdag 1 Julie 1999 tot
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Vrydag 2 Julie 1999 
Dinsdag 17 Augustus 1999 tot 
Vrydag 20 Augustus 1999 
Woensdag 15 September 1999 tot 
Donderdag 23 September 1999 
Dinsdag 26 Oktober 1999 tot 
Vrydag 29 Oktober 1999 
Woensdag 24 November 1999 tot 
-Dinsdag 30 November 1999 
Woensdag 1 Desember 1999 tot 
Vrydag 3 Desember 1999 

THOHOYANDOU 09:00 Maandag 4 Januarie 1999 tot 

_ ~ - -Vrydag 31 Desember 1999 

VRYHEID -: 09:00 ~ - Woensdag 10 Februarie 1999 

a Dinsdag 13 April 1999. 

Dinsdag 8 Junie 1999 tot 
Woensdag 9 Junie 1999 
Dinsdag 3 Augustus 1999 tot 

Woensdag 4 Augustus 1999 

Dinsdag 12 Oktober 1999 tot 
Woensdag 13 Oktober 1999 

WO
 

any
 

he
 

OE



i2 No. 19648 GOVERNMENT GAZETTE, 29 DECEMBER 1998 
  

c. SUIDELIKE EGSKEDDINGSHOF 

  

PLEK ~~~ -'TYD DATUM 

  

BLOEMFONTEIN/ 09:00 
KIMBERLEY 

KAAPSTAD 09:00 

KROONSTAD 09:00 

MITCHELLS PLAIN 09:00 

OOS- LONDON/ | 09:00 
UMTATA/ 
QUEENSTOWN/ 
KING WILLIAM’S TOWN 

PORT ELIZABETH 09:00 

WELKOM | 09:00 

Maandag 1 Februarie 1999 tot 
Vrydag 5 Februarie 1999 

Maandag 19 April 1999 tot 
Vrydag 23 April 1999 
Maandag 21 Junie 1999 tot 

Vrydag 25 Junie 1999 
Maandag 16 Augustus 1999 tot 
Vrydag 20 Augustus 1999 
Maandag 18 Oktober 1999.tot 
Vrydag 22 Oktober 1999 

Vrydag 4 Januarie 1999 tot 
Vrydag 31 Desember 1999 

Maandag 18 Januarie 1999 tot . 
Vrydag 22 Januarie 1999 
Maandag 15 Maart 1999 tot 
Vrydag 19 Maart 1999 
Maandag 17 Mei 1999 tot 
Vrydag 21 Mei 1999 
Maandag 2 Augustus 1999 tot 

Vrydag 6 Augustus 1999 
Maandag 4 Oktober 1999 

Vrydag 8 Oktober 1999 | 

Maandag 4 Januarie 1999 tot 
Vrydag 31 Desember 1999 _ 

Maandag 1 Maart 1999 tot 
Vrydag 5 Maart 1999 

Maandag 31 Mei 1999 tot 
Vrydag 4 Junie 1999 
Maandag 6 September 1999 tot 
Vrydag 10 September 1999 
Maandag 29 November 1999 tot 
Vrydag 3 Desember 1999 

Vrydag 4 Januarie 1999 tot 

Vrydag 31 Desember 1999 

Maandag 15 Februarie 1999 tot 
Vrydag 19 Februarie 1999 
Maandag 3 Mei 1999 tot
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Vrydag 7 Mei 1999 

Maandag 19 Julie 1999 tot 
Vrydag 23 Julie 1999 

Maandag 20 September 1999 tot 

Donderdag 23 September 1999 
Maandag 15 November 1999 tot 
Vrydag 19 November 1999 
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Locking for back copces aud out of print issuer of 
the Gouerument Gazette and Provincial Gazettes? 

The State Library has them! 

Let us make your day with the information you need ... 

The State Library Reference and Information Service 
PO Box 397 
0001 PRETORIA 

Tel. /Fax (012) 321-8931 
E-mail: infodesk@statelib.pwv.gov.za 

Sock « ou hopieé en wit drule witgawes van dée 
Staatshocrant ea Provinsiale Kacraute? 

Die Staatsbiblioteek het hulle! 

Met ons hoef u nie te sukkel om inligting te bekom nie ... 

Die Staatsbiblioteek Naslaan- en Inligtingdiens 

Posbus 397 
0001 PRETORIA 
Tel./Faks (012) 321-8931 
E-pos: infodesk@statelib.pwv.gov.za°  
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